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Peron
Istn. chodnik zkostki granitowej

Proj. 7 miejsc
postojowych

N

0+069
0+069

X=5547835.0881

Y=8392139.3711

2
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3

3,
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4

3
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α = 9°57'19.1217"R = 210.0 m

L = 36.49 m
T = 18.29 m

w = 0.792 mXw = 5547834.2951Yw = 8392181.3637

2%
2%

2%

2%
2%

2% 2%
2%

0+246

LEGENDA
Zakres aktualizacji mamy
Granica działki
Zakres robót objętych zgłoszeniem

Proj. krawężnik granitowy
Proj. krawężnik granitowy najazdowy
Proj. krawężnik granitowy wtopiony

Krawędź pomocnicza

Istniejąca oś
Proj. oś

Proj. palisada betonowa
Proj. ściek z kostki granitowej

Proj. obrzeże

Proj. nawierzchnia bitumiczna

Proj. naw. z kostki granitowej

Proj. naw. z kostki granitowej, bordowej

Proj. naw. chodnika z kostki brukowej KONTUR,
grafitowa
Proj. naw. chodnika z kostki/płyty granitowej

1 1 Lokalizacja przekroju normalnego
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Istniejące oznakowanie do przesunięcia

Istniejące oznakowanie

Projektowane oznakowanie

Projektowane ogrodzenia łańcuchowe czare
żeliwne

ILON pracownia projektowa Mateusz Hołub
Widna Góra, ul. Modrzewiowa 42 
37-500 Jarosław

Jednostka projektowa: Inwestor:

Temat:

Obiekt: Droga publiczna klasy technicznej D
Część:

Funkcja:

PDK/0146/PWOD/14
Specjalność drogowa

mgr inż. Mateusz HołubProjektant:

Nr rys.: 2.2Data: 6 sierpnia 2017 r.

Plan sytuacyjny
Skala rysunku: 1:500

Tytuł:

Zakres: Imię i nazwisko: Nr uprawnień: Podpis:

tel.: 507-530-375

Gmina Miejska Przeworsk
ul. Jagiellońska 10
37-200 Przeworsk

Przebudowa dróg gminnych ul. Rynek (Nr 110445R), ul. Krótka (Nr 110431R) 
i Plac Mickiewicza (Nr 110433R) w Przeworsku 

Dokumentacja Projektowa
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